
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 95/2015 

Wójta Gminy Wodzisław  

z dnia 23 października 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie zaległych należności za energię elektryczną, 

energię cieplną oraz dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki dla Gminnego Ośrodka 

Zdrowia w Wodzisławiu 

 

                          Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz  § 4 pkt. 1 i 3Uchwały Nr 

XXXII/253/2013 Rady Gminy Wodzisław z dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie szczegółowych 

zasad, sposobu i trybu umarzania wierzytelności Gminy Wodzisław oraz jej jednostek 

organizacyjnych z tytułu należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny oraz 

udzielania ulg w spłacie tych należności, a także wskazania organów do tego uprawnionych 

Wójt Gminy Wodzisław zarządza co następuje: 

  

 

§ 1 

Wyrażam zgodę na umorzenie należności w łącznej kwocie 1.189,88 tj: 

- za  energię elektryczną wraz z odsetkami  – 427,17 zł 

- energię cieplną wraz z odsetkami – 304,10 zł. 

- za dostarczoną wodę i odprowadzone ścieki wraz z odsetkami  – 458,61 zł. 

dla Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu ul. Ariańska 12, 28-330 Wodzisław. 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E  

 

         W związku z trudna sytuacją finansową Gminnego Ośrodka Zdrowia w Wodzisławiu oraz 

wysokimi zobowiązaniami wymagalnymi wobec różnych podmiotów, po zasięgnięciu opinii 

Komisji Rozwoju i Finansów Rady Gminy Wodzisław należało wydać niniejsze zarządzenie. 

 

 


